

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ جنوری ۲۰۲۰

اعتراف صریح "امراالله صالح" به عضویت در "خاد"!

جمعه- ۰۴ دلو ۱۳۹۸ - کابل: مطمئناً شما هم از طریق رسانه ها در جریان قرار دارید که روز گذشته یعنی پنجشنبه سوم دلو، در جلسه ای که از جانب «انسیتیوت مطالعات جنگ و صلح افغانستان» در کابل برگزار شده بود در کنار سایر سخنرانان، "امراالله صالح" که هیچ معلوم نبود از کدام آدرس صحبت می کند، نیز سخنرانی مبسوطی داشت. از آن جایی که بحث در تمام موارد آن سخنرانی از عهده این فشرده بیرون است، عجالتاً ضمن یک اشاره در یک مورد، مورد دیگری از آن سخنرانی را اندکی باز می نمایم. تا هموطنان عزیز ما متوجه باشند که اگر خود به میدان نیایند، چه چیزی در انتظار شان است:

۱- نکته ای که نوشتم با یک اشاره ضمنی از آن می گذرم، موضعگیری های ظاهراً ملی گرایانه و ضد خارجی است که "امراالله صالح" این توله سگ امپریالیسم و ارتجاع و جاسوس چندجانبه از خود نشان می دهد. وی در سخنرانی اش گفت: «هیچ خارجی از منافع ما (افغانستان) در مذاکره با طالبان نمایندگی کرده نمی تواند و هیچ خارجی توافق خود را بالای ما تحمیل کرده نمی تواند.»

هموطنان گرامی!

مطالعه چنین جمله ای، زمانی می توانست مورد تأیید قرار گیرد، که گوینده اش یک مزدور و یک جاسوس کثیف بیگانگان نمی بود. وقتی فردی از قماش "امراالله صالح" که تمام دوران حیاتش آلوده به ننگ جاسوسی برای بیگانگان است، چنین جمله ای را به کار می برد، کافیسیت به زبان مردم افغانستان گفت: "نخست پول حمام زنت را خودت پیدا کن و از امپریالیسم نگیر، بعداً دفاع از منافع ملی پیش کشت"

۲- دومین نکته ای که از سخنرانی طولانی و ریاکارانه "امراالله صالح" به نظر من قابل مکث می باشد آن قسمت است که وی جرم غیر قابل بخشایش "طالب" را "کشتن بزرگان" افغانستان می داند. قضیه وقتی جالب می گردد که وی حین نام بردن از "بزرگان" که باید گفت "بزرگان خودش"، از نام جلااد خاد یعنی مزدور روس "داکتر نجیب" آغاز نموده بعد از نام بردن از چند جنایتکار و وطنفروش دیگر پرورش یافته در مرداب اسلام سیاسی، به "عبدالعلی مزاری" یک تن از جنایتکاران بنام دهه ۹۰ کشور، کسی که نامش "رقص مرگ"، بریدن سرودست قربانیان، راسیست و جاسوس رژیم ضد انسانی ایران" را تداعی می کند؛ خاتمه داد.

هموطنان گرامی!

لست افرادی را که "امراالله صالح" از آنها به نام "بزرگان خودش" نام می برد، نه تنها پرده از طرز دید "امراالله" و آنها بر می دارد بلکه تعلق هردو طرف را به نهاد های استخباراتی از "ک.ج.ب" گرفته تا "آی. اس. آی." ، "واواک" و "ام. آی. ۶" نیز آشکار می سازد. "صالح" علی رغم آن که در دامن آلوده استخباراتی بزرگ شده، با لست دادن و در کنار هم قرار دادن آنها، رسماً شهادت داد که آنها نیز جاسوس و وطنفروش بوده اند.

نکته دیگر در بیان این لست و کشتار آنها را گناه غیر قابل بخشایش اعلام داشتن، اهانت آشکاری بود و است علیه تمام خلق افغانستان. چه با در نظر داشت این که "طالب" در زمان حاکمیت دارو تازیانه اش و جریان جنگ زرگری شان با امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران، دست شان به خون مردم بیگناه ما ده ها چند بیشتر از آن بوده که در جریان همان جنگهای زرگری به اشغالگران تلفات وارد شده است.

"طالب" در کارنامه ننگین و دهشتناک خود کشتار شهر مزار، کشتار و ویرانی تاکستان های دند کوهدامن، کشتار یکاوانگ و به زندان کشیدن نصف نفوس افغانستان یعنی زنان این کشور را دارد. از نظر "امراالله صالح" تمام این کشتار ها قابل بخشایش اند، اما کشتن چند قاتل و جاسوس کثیف از قماش "داکتر نجیب، احمدشاه مسعود، برهان الدین ربانی، مزاری" و بقیه خیانتکاران و جلادان جرم غیر قابل بخشایش است.

چنین طرز دیدی نشان می دهد که در مغز و کله این ستراتیژیست جدید "مغز متعفن"، توده های میلیونی افغانستان هیچ جایگاهی ندارند، می توان آنها را کشت و بدون بازخواست کنار یک دیگر نرد عشق باخت، مهم آن است که "بزرگان" کشته نشوند.

هموطنان گرامی!

طرز دید "امراالله صالح"، تنها مال خودش نیست. این تنها "امراالله صالح" نیست که توده های میلیونی افغانستان در نزدش هیچ جایگاهی ندارند، بلکه این طرز تفکر از آن تمام جواسیس و جنایتکاران است. برای هیچ یک از آنها مردم کمترین اهمیتی نداشته و ندارد. آنها فقط در صدد تأمین منافع خود بوده و من بعد نیز خواهند بود. برای آنها توده های میلیونی کشور، همان گوشت دم توپ و ابزار نیست که با ریختن خون آنها، با پای گذاشتن بر روی اجساد پارچه پارچه آنها نردبان ترقی خود را آماده ساخته و من بعد نیز خواهند ساخت. پس برماست تا آگاهانه به میدان آمده، نگذاریم خون ما را باده ناب خویش بسازند.

سرکها ما را می طلبد!